r . n r - • partem u-ceterorumque progenitorum noftrorum, qui in DRX. 
dido monafierio funt /epulti,di&um & monafte- trarii Ae
rium & conuentum in grissow prefato feruicio atqui 
perpetue abjoluentes,r\on obftante, fi didum fer- 
uicium de noftro regiflro feruiciorumque libro ab- 
rafum fortafle non fuerit uel deletum 5 ab omni- Ritter- 
bus quoque feruiciis aliis, fiue iuribus ducalibus^ Kalle* 
paruis & magnis, quibuscunque cenfeantur uo- 
cabulis,nobis exhibendis & impediendis,dida bo
na JTirbena libera relinquimus, perpetuis tem
poribus & foluta. Infuper ut & ipfi fratres in Exitio ab 
Grifioyv, domino iugiter feruientes, noftri ac pro- 
genitorum noftrorum omnium in bono apud 
Deum memoriam facientes, pro noftre falutis 
augmento ftudeant deuocius & alacrius exorare,

Kk 2 omne
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Concefib omne & dominium fuprcmum fcilicet & infi* 
infuper iu-paruum, quod ad nos & no- 
re &domi^tos heredes ac legittimos fuccelfores de predi- 
nio fuprewo^ls bonis ipforum in IPirbena, in prefenti per- 
& infimo; tjnet uej perrjnere poterit quodlibet in futurum 

de confilio & bene placito glorioforum & prin* 
cipum heynrici & bolkonis,^z/>« Slefie patru^ 
orum nojlrorum predi&orum ipfius liberalicer da
mus, conferimus & donamus atque per prefentes 
ajfcribimus cum plenaria libertate ex fpeciali de
nique noftri fauoris gracia annuentes, quod pre- 

Grangia ; fata bona iplbrum in wirbEna, pro grangia feu 
put per /e poHideant atque colant, aut quod

eadem bona in perpetuum uel temporalem cenfitm 
locandi fo.Mnonalem feu pecunialem polfiut & debeant,pro- 
na aliis in ut eis utilius expedire uidebitur, absque contra- 
cenfum diccione & impedimento quorumlibet exponere 
ptrpetuumi uel locare & quod illi,quibus didli abbas & con- 

uentus monafterii in grissow fepe didla bona in 
IPtrbena cum eorum pertinenciis & ufibus qui
buscunque locauerint aut expofuerint perpetue 
uel ad tempus yeadem,qua ipfe abbas & conuen- 
tus monafterii fepedi&i libertate ufifunt & utun
tur, gaudeant, gaudere & uti debeant ex noftra • 
munihcencia lingulari fic, quod ipfi eciam abbas 
& conuentus monafterii grissoviensis memorati 
continere quoslibet iniuriatores, ofFenfores,mo- 
leftatores & rebelles pofiint & debeant, fi & quo- 
ciens opus fuerit, in antea procedere ecclefiafti* 
cam per cenfuramt Vt autem hec pia primaria- 
que noftra donacio robur obtineat perpetue ua* 

SigUum. liturum; prefens fcriptum noftri maiorisfigilli mu
nimine ex certa noftra fciencia iuflimus roborari.